СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«15»  декабря 2017 г.                                                                                                       № 19
    с. Трубачево

Об утверждении структуры администрации Трубачевского сельского поселения

	В соответствии со статьёй 37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Совет Трубачевского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Утвердить структуру Администрации Трубачевского сельского поселения согласно приложению.
          2. Ранее принятое решение Совета Трубачевского сельского поселения «Об утверждении структуры администрации Трубачевского сельского поселения» отменить.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
            4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
            5. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Трубачевское сельское поселение в сети Интернет  trubachevskoe@mail.ru

6. Действия данного решения распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2018г.

      Председатель совета
      Трубачевского сельского поселения
      Глава Администрации
      Трубачевского сельского поселения				              В.В. Иванов